
Vytauto Didžiojo universiteto Didžioji salė 
Daukanto g. 28, Kaunas

Atsinaujinimo 
diena

Atsinaujinimo diena skirta  
krikščionių vienybei

Tėvo
Širdis

Kviečia Katalikų bendruomenė 

Gyvieji akmenys 
+370 656 88445, info@gyviejiakmenys.lt, www.GyviejiAkmenys.lt

Kitos Atsinaujinimo dienos planuojamos  
2018 m. balandžio 22 d. ir spalio 21 d.

        Adoracija ir užtarimo malda
        Užsiėmimų grupė vaikams

10.00 Šlovinimas ir malda 
 Gyvieji akmenys

10.45 „Trokštu pažinti Tėvo širdį –  
 ko Jis trokšta dėl manęs“  
 Marcel Rebiai (Sutaikinimo bendruomenė, Šveicarija)

11.45 Liudijimai iš misijų izraelyje ir libane 
 Ephraim Rebiai, Immanuel Rebiai  
 (Sutaikinimo bendruomenė, Šveicarija)

12.15 „Dievas gali perkeisti mano širdį –  
 kad įgyčiau Tėvo širdį dėl kitų“  
 Marcel Rebiai (Sutaikinimo bendruomenė, Šveicarija)  

13.15 Pietų pertrauka

15.00 Darbo grupės  
  „Šeimos gyvenimas Dievo plane“ 
  „Krikščionio kasdienybė“ 
  „Radikali mokinystė. Kas tai?“ 
  „Kodėl aš apsisprendžiau už Jėzų?“ (jaunimui)

16.30 Eucharistijos šventimas 
 Arkivyskupas Metropolitas Lionginas Virbalas  
 Arkivyskupas Emeritas Sigitas Tamkevičius

2018 m. sausio 28 d. sekmadienis


